

TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36 312 941, IČ DPH: SK2020115592

Zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 12038/R

Nariadenie riaditeľa spoločnosti k výberu dodávateľa na zákazku

Ako verejný obstarávateľ v zmysle §7 ods. 2 zákona číslo 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní nariadujem výber dodávateľa na predmet zákazky:

- „Moyzesova ulica – parkoviská, Dubnica nad Váhom“

a zároveň na **03.04.2018 o 14,00 hod** zriaďujem komisiu v zložení:

Predseda: Ing. Stanislav Štěrba

Člen: František Mikolášek

Člen: Daniela Floreková

ktorej úlohou bude konečné posúdenie ponúk pre výber dodávateľa na vyššie uvedené práce.

Kritérium výberu dodávateľa: **najnižšia cena**

Predpokladaná hodnota zákazky v zmysle §6 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní je: 145.000,00 Eur bez DPH.

V Dubnici nad Váhom, 19.03.2018

ochrana osobných
údajov

riaditeľ spoločnosti

MGM MGM, s. r. o. stavebná spoločnosť

Hliny 2719, 017 01 Považská Bystrica

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka č. 2200/R

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.

Nádražná 4007, P.O.BOX 121

01841 Dubnica nad Váhom

V Považskej Bystrici, 23.3.2018

Cenová ponuka - Moyzesova ulica - parkoviská, Dubnica nad Váhom.

Dovoľujeme si Vám predložiť cenovú ponuku na Moyzesova ulica - parkoviská, Dubnica nad Váhom.

s pozdravom

MGM, s.r.o.
Hliny 2719, 017 01 Považská Bystrica
Rudolf Masaryk
konateľ spoločnosti

ochrana osobných
údajov

Tel: +421/42/432 54 09
Fax: +421/42/432 54 09
E-mail: mgm@mgmpb.sk

Bankové spojenie:
VÚB, a.s., Považská Bystrica
č.ú.: 1427259358/0200
www.mgm.sk

IČO: 31 577 270
DIČ: 2020439113
IČ DPH: SK2020439113

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská

situácia II

Objekt:

Miesto: Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36 312 941

IČO DPH:SK2020115592

Zhotoviteľ:

MGM, s.r.o., Hliny 2719, 017 01 Považská Bystrica

IČO: 31577270

IČ DPH:SK2020439113

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	149 896,54
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	149 896,54
DPH základná 20,00% z	29 979,31
DPH znížená 20,00% z	
Cena s DPH	179 875,85

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

MGM, s.r.o.
Hliny č. 2719 ©
Považská BYSTRICA

ochrana osobných
údajov

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská

situácia II

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: MGM, s.r.o. , Hlíny 2719, 017 01 Považská Bystrica

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	149 896,54	179 875,85
1	SO 100 - Spevnené plochy - situácia II	119 542,52	143 451,02
2	SO 200 - Verejné osvetlenie - situácia II	20 921,38	25 105,66
3	SO 300 - Dažďová kanalizácia - situácia II	9 432,64	11 319,17
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		149 896,54	179 875,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II

Objekt: SO 100 - Spevnené plochy - situácia II

JKSO:
Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ:
TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ:
MGM, s.r.o., Hliny 2719, 017 01 Považská Bystrica

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 36312941
IČO DPH:SK2020115592

IČO: 31577270
IČO DPH:SK2020439113

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	119 542,52
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	119 542,52
DPH základná 20,00% z	23 908,50
znižená 20,00% z	
Cena s DPH	143 451,02

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

MGM s.r.o.
017 01 P
ochrana osobných údajov

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II

Objekt: SO 100 - Spevnené plochy - situácia II

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: MGM, s.r.o. , Hliny 2719, 017 01 Považská Bystrica

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	119 542,52
HSV - Práce a dodávky HSV	116 953,43
1 - ZEMNE PRÁCE	26 726,16
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	18,94
5 - KOMUNIKÁCIE	60 527,95
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	29 680,38
PRÁCE A DODÁVKY M	2 589,09
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	2 589,09
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	119 542,52

ROZPOČET

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II

Objekt: SO 100 - Spevnené plochy - situácia II

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: MGM, s.r.o. , Hliny 2719, 017 01 Považská Bystrica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

119 542,52

PRÁCE A DODÁVKY HSV

116 953,43

1 - ZEMNE PRÁCE

26 726,16

1	272	11210-1101	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 300 mm	kus	9,000	5,13	46,17
2	272	11220-1101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm	kus	9,000	7,61	68,49
3	272	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	24,000	1,20	28,80
4	221	11310-7137	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť. hr. 350 mm, do 200 m2	m2	12,000	43,51	522,12
5	221	11310-7246	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 300 mm, nad 200 m2	m2	205,000	4,78	979,90
6	221	11310-7249	Priplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky 0,135 t	m2	205,000	0,90	184,50
7	221	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	m2	338,000	4,20	1 419,60
8	272	11320-2111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	105,000	1,79	187,95
9	272	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	1 691,000	1,03	1 741,73
10	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3	m3	448,000	4,60	2 060,80
11	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hĺbke 3 ručne	m3	92,000	26,02	2 393,84
12	272	16260-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 4000 m horn. tr. 1-4	m3	245,000	4,47	1 095,15
13	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	448,000	5,10	2 284,80
14	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	245,000	6,06	1 484,70
15	001	17110-1101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	m3	5,000	1,88	9,40
16	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	245,000	0,74	181,30
17	001	17120-1208	Poplatok za ulož. a znešk. stav. odp na urč. sklád. - hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	m3	448,000	20,52	9 192,96
18	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	87,000	3,16	274,92
19	272	18040-2111	Založenie parkového trávniká výševom v rovine	m2	620,000	0,54	334,80
20	MAT	005 724100	Zmes trávna Midi Grasrenov	kg	24,800	9,20	228,16
21	001	18120-1102	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	620,000	0,37	229,40
22	001	18130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 hr. do 15 cm	m2	620,000	1,37	849,40
23	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	m2	620,000	0,69	427,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	62,000	0,10	6,20
25	231	18340-3161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine	m2	620,000	0,02	12,40
26	231	18480-2111	Chem. odbur. pôdy pred založ. kultúry postrekom v rovine	m2	620,000	0,06	37,20
27	MAT	252 431010	Roundup	lit	0,310	15,61	4,84
28	231	18580-2113	Hnojenie umelým hnojivom na široko v rovine	t	0,012	163,34	1,96
29	MAT	251 111121	Hnojivo NPK Starter	t	0,012	678,34	8,14
30	231	18580-3111	Ošetrovanie trávnik v rovine	m2	620,000	0,13	80,60
31	MAT	251 911570	Kondicionér Terracottem	kg	6,200	19,61	121,58
32	231	18585-1111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	12,400	18,27	226,55
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							18,94
33	015	33817-1122	Osadzovanie stĺpikov doprav. značiek ocel. so zabet.	kus	2,000	9,47	18,94
5 - KOMUNIKÁCIE							60 527,95
34	221	56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	m2	340,000	1,81	615,40
35	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrtu hr. 20 cm	m2	967,000	6,98	6 749,66
36	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrtu hr. 25 cm	m2	340,000	8,64	2 937,60
37	221	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM 5/6 , hr. 15 cm	m2	967,000	13,18	12 745,06
38	272	57311-1112	Postrek živ. infiltračný 1 kg/m2	m2	967,000	0,72	696,24
39	221	57714-1212	Betón asfaltový ACo 11 hr. 5 cm	m2	1 305,000	13,53	17 656,65
40	221	57714-1222	Betón asfalt. ložný ACI 22 hr. 5 cm	m2	967,000	12,60	12 184,20
41	221	59621-1111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm	m2	340,000	8,43	2 866,20
42	MAT	592 450150	Dlažba zámková hr. 60 mm	m2	357,000	11,42	4 076,94
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							29 680,38
43	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	2,000	16,65	33,30
44	MAT	404 440053	Značky dopravné reflexné	kus	2,000	24,13	48,26
45	MAT	404 459600	Stĺpik Fe 60/3 + svorky + krytka	ks	2,000	260,10	520,20
46	221	91400-1111D	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky - cel. dočasné značenie	cel	1,000	1 040,40	1 040,40
47	221	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	m	190,000	1,07	203,30
48	221	91572-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, násypy	m2	39,000	16,96	661,44
49	221	91579-1111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	m	190,000	0,10	19,00
50	221	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiary, zebry, šípky, násypy	m2	39,000	1,07	41,73
51	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	75,000	6,24	468,00
52	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	76,000	4,06	308,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	347,000	8,12	2 817,64
54	MAT	592 174860	Obrubník cestný 100x10x25	kus	350,000	6,24	2 184,00
55	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 · B 15	m3	23,070	121,73	2 808,31
56	221	96600-5111	Rozobratie zvislého dopravného značenia so stĺpkami osadenými s betónovými pätkami	ks	4,000	14,19	56,76
57	221	96600-7113	Odstránenie vodorovného značenia, frézovaním farby z plochy	m2	60,000	5,62	337,20
58	221	97908-4216	Vodor. doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km	t	195,349	19,66	3 840,56
59	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	195,349	3,85	752,09
60	013	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	195,349	39,54	7 724,10
61	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	1 174,854	4,95	5 815,53
			PRÁCE A DODÁVKY M				2 589,09
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach				2 589,09
62	946	46001-0024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,077	89,47	6,89
63	946	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	3,850	135,50	521,68
64	946	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	77,000	0,62	47,74
65	946	46050-0001	Zakrytie káblov mechanickou zábranou KPL 150/10 dodávka a montáž	m	77,000	3,85	296,45
66	946	46051-0271	Žľab káblový, plastový KZ3 dodávka a montáž	m	77,000	22,29	1 716,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II
Parkoviská pri bytových domoch s.č. 390,392,394,398,406,407

Objekt: 2 - SO 200 - Verejné osvetlenie

JKSO:
Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ:
TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ:
MGM, s.r.o. , Hliny 2719, 017 01 Považská Bystrica

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO: 36312941
IČO DPH:SK2020115592
IČO: 31577270
IČ DPH:SK2020439113
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	20 921,38
Ostatné náklady	20 921,38
Cena bez DPH	20 921,38
DPH základná 20,00% z	4 184,28
znižovaná 20,00% z	
Cena s DPH	25 105,66

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

M
017 01 P
ochrana osobných údajov

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II
Objekt: 2 - SO 200 - Verejné osvetlenie
Miesto: Dubnica nad Váhom
Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zhotoviteľ: MGM, s.r.o. , Hliny 2719, 017 01 Považská Bystrica

Kód - Popis		Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu		20 284,21
Materiál		11 097,71
Drobný montážny materiál	3%	332,93
Montáž		2 921,42
Elektromontážny materiál VO		14 352,06
PPV z montáže	1%	29,21
Zemné práce		5 902,93
2) HZS: Cenník vých revízií:VC7/161/89-M č.32Mx koef 5,5-c-ú R2017 revízia vr. rev. sp	5,5	115,85
		637,175
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		20 921,38

ROZPOČET

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II

Objekt: 2 - SO 200 - Verejné osvetlenie

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad V

Zhotoviteľ: MGM, s.r.o., Hliny 2719, 017 01 Považská Bystrica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Materiál		Montáž	
						J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celko

Náklady z rozpočtu

19 922,06

Elektromontážny materiál VO

11 097,71

2 921,42

1			Napojenie na existujúci obvod	sada	3		0,00	14,57	43,71
2	9120010101002		Stožiar žiarovo obojstranne pozinkovaný, ELV Senec, STK 60/60/3, výška h=6m	ks	10	230,35	2303,50	55,46	554,60
3	9120050201001		Stožiarová výzbroj SR 721-27/N, vrátane poistky	ks	10	46,50	465,00	12,59	125,90
			Prepät'ová ochrana do stožiarovej výzbroje KIWA PO I LED 230V/12,5kA	ks	10	31,67	316,70	5,20	52,00
			Prepät'ová ochrana pre LED svietidlo PO LED-K/zS (montáž do svietidla / resp do inštaláčnej krabice)	ks	10	21,96	219,60	5,20	52,00
			Odporúčame doplnenie prepät'ovej ochrany do rozvádzača RVO. KIWA POM I 3 75	ks	dodávka 1. etapy				
			Krabica IP44 pre prepät'ovú ochranu pri svietidle (vr pásky pre uchytenie na stĺp)	ks	10	26,01	260,10	3,62	36,20
5			Výložník VZT-05-60	ks	1	84,89	84,89	4,18	4,18
6	9120020302008		Svietidlo OMS s.r.o. MEGIN II M L06 35W 3750lm 3000K 70Ra	ks	11	300,29	3303,19	11,48	126,28
7	9108010101021		Kábel AYKY-J 4x16 mm ² (alt. CYKY-J 4x10)	m	490	1,30	637,00	0,49	240,10
8	9108010101006		Kábel CYSY-J 3Cx2,5 mm ² pre prepojenie svietidiel a elektrovýzbroje	m	80	0,97	77,60	0,41	32,80
9	9110010201017		Rozdeľovacia hlava na kábel HCZ 4/35	ks	25	3,93	98,25	8,67	216,75
10	9110010201017		Spojka SVCZ 10/16	ks	2	7,80	15,60	8,67	17,34
11	9110010703003		Ukončenie kábla do 4x16 mm ²	ks	25	-	-	0,74	18,50
12	9110010703001		Ukončenie kábla do CYSY-J 3Cx2,5 mm ²	ks	22	-	-	0,51	11,22
13	9122100102001		Drôt FeZn f10mm	m	20	1,51	30,20	1,14	22,80
14	9122100103001		Uzemňovací pásik FeZn 30/4 mm	m	440	1,39	611,60	0,72	316,80
15	9122070101002		Svorka: SR02 odbočná spojovacia	ks	30	0,74	22,20	3,26	97,80
16	9122070101002		Svorka: SR03 uzemňovacia	ks	20	0,78	15,60	3,37	67,40
17	9122070101001		Svorka: SP1 spojovacia	ks	10	1,07	10,70	2,40	24,00
18	ponuka		Výstražná fólia š.22 cm	m	440	0,17	74,80	v zemných prácach	
19	ponuka		Káblková chránička KOPOFLEX 50	m	30	1,79	53,70	1,70	51,00
20	ponuka		Káblková chránička pre prechod základom do stožiaru	m	20	1,79	35,80	1,70	34,00
21	ponuka		Ochranné dosky: KPL 150/10 SLER-PE	m	440	1,50	660,00	v zemných prácach	
22			Antikorózna ochrana	sada	1	10,71	10,71	-	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celko
23	ponuka		Farba syntetická	kg	2	4,28	8,56	0,52	1,04
24			Riedidlo S 6001	kg	1	2,18	2,18	-	
25			Betón pre základy stožiarov (10x 0,6m x 0,6m x 1,3m)	m3	5	67,21	336,05	v zemných prácach	
26			Základový rošt pre votknutý stožiar	ks	10	86,15	861,50	v zemných	
27			Piesok pre zriadenie káblového lôžka	m3	28	20,81	582,68	v zemných	
28			Prvá odborná prehliadka a skúška vr Vydania revíznej správy	kom pl	1		0,00	775,00	775,00
								5 902,93	
Zemné práce									
1			Vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	km	0,4			36,12	14,45
2		9108900000141	Vyrovnanie povrchu káblovej ryhy , rozvinutie uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	380			0,29	110,20
3		9108900000021	Zriadenie a rekonštrukcia káblového lôžka z kopaného piesku do šírky 30 cm	m	380			0,96	364,80
			+ uloženie káblovej ochrany						
4			Kopaný piesok -váhový	m3	28			1,07	29,96
5		0103020102065	Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo 30x75cm, tr.z.3	m	355			3,50	1242,50
6		0104040102015	Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 30x75cm	m	355			1,29	457,95
7		0103020102100	Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo 30x120cm, tr.z.3	m	25			7,40	185,00
8		0104040102028	Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 30x120cm	m	25			3,20	80,00
9	ponuka		Položenie káblovej chráničky PVC do pr. 63 mm	m	25			0,46	11,50
10		0103010202031	Výkop jamy pre stožiar V.O (10ks, 600x600x1300m)	m3	5			31,21	156,05
11	ponuka		Základ pre stožiar VO , votknutý	ks	10,000			154,01	1540,10
Pretláčanie pod komunikácie v prípade realizovania aletertívneho napojenie na exist VO zo stĺpa č.0899									
12		0103010202031p	Výkop štartovacej a čakacej jamy pre podtlak komunikácie/chodníka	m3	2,000			31,62	63,24
13			Zásyp jamy	m3	2,000			6,75	13,50
14	ponuka		Pretláčanie pod komunikáciu vr, Chráničky	m	8,000			20,81	166,48
15	ponuka		Odvoz sutiny/hliny na skládku do 1km (rozbité základy stožiarov, hlina z výkopov a pod)	t	66,000			1,54	101,64
16	ponuka		Odvoz na skládku každý ďalší kilometer nad 1km	ks	20,00			0,32	6,40
17	ponuka		Poplatok za skládkovanie sutiny	t	66,000			10,70	706,2
18		0108020201052	Provízórna úprava terénu	m2	380,000			1,25	475
19	ponuka		Porealizačné zameranie	km	0,400			36,41	14,564
20		0108050202061	Definitívna úprava terénu do pôvodného stavu	m2	380,000			0,43	163,4
			(ostatné úpravy sú obsiahnuté v spevnených plochách a zelení)						

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II
Parkoviská pri bytových domoch s.č. 390,392,394,398,406,407

Objekt: **SO 300 - Dažďová kanalizácia**
Situácia II (Odvodnenie parkoviska - bytové domy s.č. 398, 406, 407)

JKSO:
Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ:
TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ:
MGM, s.r.o. , Hliny 2719, 017 01 Považská Bystrica

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO: 36312941
IČO DPH:SK2020115592
IČO: 31577270
IČ DPH:SK2020439113
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	9 432,64
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9 432,64
DPH základná 20,00% z	1 886,53
DPH znížená 20,00% z	
Cena s DPH	11 319,17

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

MGM
Hliny 2719
017 01 POVAŽSKÁ BYSTRICA

ochrana osobných údajov

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II

Objekt: SO 300 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: MGM, s.r.o. , Hliny 2719, 017 01 Považská Bystrica

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	9 432,64
HSV - Práce a dodávky HSV	9 432,64
1 - Zemné práce	3 144,63
2 - Základy	163,12
4 - Vodorovné konštrukcie	227,68
8 - Rúrové vedenie	5 746,07
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	151,14
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 432,64

ROZPOČET

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská

situácia II

Objekt: SO 300 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom
 Zhotoviteľ: MGM, s.r.o., Hliny 2719, 017 01 Považská Bystrica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 267,35

HSV - Práce a dodávky HSV

7 267,35

1 - Zemné práce

3 144,63

1	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	23,360	8,60	200,90
2	272	13120-1109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	7,787	0,77	6,00
3	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	38,416	18,85	724,14
4	272	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	12,805	0,89	11,40
5	272	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	96,040	3,37	323,65
6	272	15110-1111	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	96,040	0,67	64,35
7	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	23,596	5,10	120,34
8	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	23,596	5,95	140,40
9	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	23,596	0,72	16,99
10	231	17120-3111	Poplatok za skládku	t	39,405	20,50	807,80
11	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	38,180	3,12	119,12
12	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	13,720	12,28	168,48
13	MAT	583 313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	22,912	19,25	441,06

2 - Základy

163,12

14	002	21257-1121	Výplň trativodov kamenivom drobným ťaženým	m3	4,000	40,78	163,12
----	-----	------------	--	----	-------	-------	--------

4 - Vodorovné konštrukcie

227,68

15	K	451572111	Podkladná vrstva z betónu tr. C 25/30	m2	2,400	16,49	39,58
16	K	452112111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	4,116	45,70	188,10

8 - Rúrové vedenie

5 746,07

17	271	87135-3121	Montáž potrubia z kanalizačného rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	m	34,300	5,20	178,36
18	MAT	286 111210	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová DN 200	m	35,000	15,59	545,65
19	271	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	34,300	2,08	71,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	271	89440-1211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže rovné	kus	20,000	20,29	405,80
21	MAT	592 116190	Skruž betónová 1000/1000	kus	8,000	109,03	872,24
22	MAT	592 116200	Skruž betónová 1000/500	kus	4,000	66,90	267,60
23	MAT	592 116500	Skruž betónová 1000/250	kus	4,000	46,82	187,28
24	MAT	592 118000	Vyrovnávací prstenec	kus	4,000	10,40	41,60
25	271	89440-2211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže prechodové	kus	4,000	20,10	80,40
26	MAT	592 121150	Kónus betónový 1000/625/600	kus	4,000	78,05	312,20
27	271	89440-3011	Osadenie betónových dielcov stropov šachiet	kus	4,000	8,80	35,20
28	MAT	593 112350	Zákrytová doska 1000/625/220 s otvorom	kus	4,000	138,00	552,00
29	271	89594-1111	Zhotovenie vpusti uličnej z betónových dielcov	kus	5,000	42,00	210,00
30	MAT	592 000010	Dodávka uličnej vpuste z betónových dielcov s odtokom DN 200 kompletná	kus	5,000	93,70	468,50
31	271	89910-3111	Osadenie poklopov liatinových, ocelových s rámom do 150 kg	kus	4,000	21,85	87,40
32	MAT	552 431110	Poklop liatinový kruhový DN600 tr. D 400	kus	4,000	129,50	518,00
33	271	89920-2111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	5,000	21,21	106,05
34	MAT	552 001300	Uličná mreža vtoková liatinová	kus	5,000	114,25	571,25
35	271	89950-1211	Stúpadlá liatinové vidlicové osadené do vynechaných otvorov	kus	24,000	9,80	235,20

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

151,14

36	271	99827-1101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	49,553	3,05	151,14
----	-----	------------	--	---	--------	------	--------

CESTNÉ STAVBY Považská Bystrica, s. r. o., Udiča č. 530, 01801

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.
Nádražná 4007
018 41 Dubnica nad Váhom

V Udiči, 26.3.2018

Vec : Cenová ponuka.

Predkladáme Vám cenovú ponuku na stavebné práce na diele - Moyzesova ulica - parkoviská,
Dubnica nad Váhom.

S pozdravom

 **CESTNÉ STAVBY**
Považská Bystrica s. r. o.
018 01 Udiča 530
IČO: 45348430

Ing. Miloslav Bajza

ochrana osobných
údajov

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská

situácia II

Objekt:

Miesto: Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36 312 941

IČO DPH:SK2020115592

Zhotoviteľ:

CESTNÉ STAVBY Považská Bystrica s.r.o, 018 01 Udiča 530

IČO: 45348430

IČ DPH:SK2022939017

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

Ostatné náklady zo súhrnného listu

146 751,47

0,00

Cena bez DPH

146 751,47

DPH základná	20,00%	z
znižená	20,00%	z

29 350,29

Cena s DPH

v

EUR

176 101,76

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

**CESTNÉ STAVBY**
Považská Bystrica s. r. o.
018 01 Udiča 530
IČO: 45348430

ochrana osobných
údajov

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská **situácia II**

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: CESTNÉ STAVBY Považská Bystrica s.r.o, 018 01 Udiča 530

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	146 751,47	176 101,76
1	SO 100 - Spevnené plochy - situácia II	116 968,52	140 362,22
2	SO 200 - Verejné osvetlenie - situácia II	20 526,52	24 631,82
3	SO 300 - Dažďová kanalizácia - situácia II	9 256,43	11 107,72
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		146 751,47	176 101,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II

Objekt: SO 100 - Spevnené plochy - situácia II

JKSO:

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ:

CESTNÉ STAVBY Považská Bystrica s.r.o, 018 01 Udiča 530

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 36312941

IČO DPH:SK2020115592

IČO: 45348430

IČ DPH:SK2022939017

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				116 968,52
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				116 968,52
DPH základná	20,00%	z		
znižená	20,00%	z		23 393,70
Cena s DPH		v	EUR	140 362,22

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

**CESTNÉ STAVBY**
Považská Bystrica s. r. o.
018 01 Udiča 530
IČO: 45348430

ochrana osobných
údajov

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II
Objekt: SO 100 - Spevnené plochy - situácia II
Miesto: Dubnica nad Váhom
Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zhotoviteľ: CESTNÉ STAVBY Považská Bystrica s.r.o, 018 01 Udiča 530

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	116 968,52
HSV - Práce a dodávky HSV	114 433,09
1 - ZEMNE PRÁCE	26 126,66
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	18,56
5 - KOMUNIKÁCIE	59 194,26
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	29 093,61
PRÁCE A DODÁVKY M	2 535,43
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	2 535,43
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	116 968,52

ROZPOČET

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II

Objekt: SO 100 - Spevnené plochy - situácia II

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom
 Zhotoviteľ: CESTNÉ STAVBY Považská Bystrica s.r.o, 018 01 Udiča 530

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

116 968,52

PRÁCE A DODÁVKY HSV

114 433,09

1 - ZEMNE PRÁCE

26 126,66

1	272	11210-1101	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 300 mm	kus	9,000	5,03	45,27
2	272	11220-1101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm	kus	9,000	7,46	67,14
3	272	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	24,000	1,18	28,32
4	221	11310-7137	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť. hr. 350 mm, do 200 m2	m2	12,000	42,66	511,92
5	221	11310-7246	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 300 mm, nad 200 m2	m2	205,000	4,69	961,45
6	221	11310-7249	Príplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky 0,135 t	m2	205,000	0,88	180,40
7	221	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	m2	338,000	4,08	1 379,04
8	272	11320-2111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	105,000	1,75	183,75
9	272	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	1 691,000	0,99	1 674,09
10	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3	m3	448,000	4,51	2 020,48
11	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	92,000	25,50	2 346,00
12	272	16260-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 4000 m horn. tr. 1-4	m3	245,000	4,38	1 073,10
13	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	448,000	4,93	2 208,64
14	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	245,000	5,94	1 455,30
15	001	17110-1101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	m3	5,000	1,84	9,20
16	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	245,000	0,73	178,85
17	001	17120-1208	Poplatok za ulož. a znešk.stav.odp na urč.sklád. hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	m3	448,000	20,12	9 013,76
18	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	87,000	3,10	269,70
19	272	18040-2111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine	m2	620,000	0,53	328,60
20	MAT	005 724100	Zmes trávna Midi Grasrenov	kg	24,800	9,02	223,70
21	001	18120-1102	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	620,000	0,36	223,20
22	001	18130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 hr. do 15 cm	m2	620,000	1,34	830,80
23	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	m2	620,000	0,68	421,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	62,000	0,10	6,20
25	231	18340-3161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine	m2	620,000	0,02	12,40
26	231	18480-2111	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	m2	620,000	0,06	37,20
27	MAT	252 431010	Roundup	lit	0,310	15,30	4,74
28	231	18580-2113	Hnojenie umelým hnojivom na široko v rovine	t	0,012	160,14	1,92
29	MAT	251 111121	Hnojivo NPK Starter	t	0,012	665,04	7,98
30	231	18580-3111	Ošetrovanie trávnik v rovine	m2	620,000	0,13	80,60
31	MAT	251 911570	Kondicionér Terracottem	kg	6,200	19,23	119,23
32	231	18585-1111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	12,400	17,91	222,08
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							18,56
33	015	33817-1122	Osadzovanie stĺpikov doprav. značiek ocel. so zabet.	kus	2,000	9,28	18,56
5 - KOMUNIKÁCIE							59 194,26
34	221	56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	m2	340,000	1,77	601,80
35	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrte hr. 20 cm	m2	967,000	6,84	6 614,28
36	221	56487-1111	Podklad zo štrkodrte hr. 25 cm	m2	340,000	8,47	2 879,80
37	221	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM 5/6 , hr. 15 cm	m2	967,000	12,89	12 464,63
38	272	57311-1112	Postrek živ. infiltračný 1 kg/m2	m2	967,000	0,71	686,57
39	221	57714-1212	Betón asfaltový ACo 11 hr. 5 cm	m2	1 305,000	13,26	17 304,30
40	221	57714-1222	Betón asfalt. ložný ACI 22 hr. 5 cm	m2	967,000	12,24	11 836,08
41	221	59621-1111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm	m2	340,000	8,26	2 808,40
42	MAT	592 450150	Dlažba zámková hr. 60 mm	m2	357,000	11,20	3 998,40
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							29 093,61
43	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	2,000	16,32	32,64
44	MAT	404 440053	Značky dopravné reflexné	kus	2,000	23,66	47,32
45	MAT	404 459600	Stĺpik Fe 60/3 + svorky + krytka	ks	2,000	255,00	510,00
46	221	91400-1111D	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky dočasné značenie	cel	1,000	1 020,00	1 020,00
47	221	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	m	190,000	1,05	199,50
48	221	91572-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, násypy	m2	39,000	16,63	648,57
49	221	91579-1111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	m	190,000	0,10	19,00
50	221	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiary, zebry, šípky, násypy	m2	39,000	1,05	40,95
51	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	75,000	6,12	459,00
52	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	76,000	3,98	302,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	347,000	7,96	2 762,12
54	MAT	592 174860	Obrubník cestný 100x10x25	kus	350,000	6,12	2 142,00
55	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	23,070	119,34	2 753,17
56	221	96600-5111	Rozobratie zvislého dopravného značenia so stĺpkami osadenými s betónovými pätkami	ks	4,000	13,91	55,64
57	221	96600-7113	Odstránenie vodorovného značenia, frézovaním farby z plochy	m2	60,000	5,51	330,60
58	221	97908-4216	Vodor. doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km	t	195,349	19,27	3 764,38
59	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	195,349	3,77	736,47
60	013	97913-1410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	195,349	38,76	7 571,73
61	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	1 174,854	4,85	5 698,04
PRÁCE A DODÁVKY M							2 535,43
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach							2 535,43
62	946	46001-0024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,077	87,72	6,75
63	946	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	3,850	132,60	510,51
64	946	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	77,000	0,61	46,97
65	946	46050-0001	Zakrytie káblov mechanickou zábranou KPL 150/10 dodávka a montáž	m	77,000	3,77	290,29
66	946	46051-0271	Žľab káblový, plastový KZ3 dodávka a montáž	m	77,000	21,83	1 680,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II
Parkoviská pri bytových domoch s.č. 390,392,394,398,406,407

Objekt: 2 - SO 200 - Verejné osvetlenie

JKSO:
Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ:
TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ:
CESTNÉ STAVBY Považská Bystrica s.r.o, 018 01 Udiča 530

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:
IČO: 36312941
IČO DPH:SK2020115592
IČO: 45348430
IČ DPH:SK2022939017
IČO:
IČO DPH:
IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu					
Ostatné náklady					20 526,52
Cena bez DPH					20 526,52
DPH základná	20,00%	z			
znižená	20,00%	z			4 105,30
Cena s DPH			v	EUR	24 631,82

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

 **CESTNÉ STAVBY**
Považská Bystrica s. r. o.
018 01 Udiča 530
IČO: 45348430

Dátum a podpis: Pečiatka

ochrana osobných údajov

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II
Objekt: 2 - SO 200 - Verejné osvetlenie
Miesto: Dubnica nad Váhom
Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zhotoviteľ: CESTNÉ STAVBY Považská Bystrica s.r.o, 018 01 Udiča 530

Kód - Popis			Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu			19 889,35
Materiál			10 893,77
Drobný montážny materiál			326,81
Montáž	3%		2 866,06
Elektromontážny materiál VO			14 086,64
PPV z montáže	1%		28,66
Zemné práce			5 774,04
2) HZS: Cenník vých revízií:VC7/161/89-M č.32Mx koef 5,5-c-ú R2017 revízia vr. rev. sp	5,5	115,85	637,175
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			20 526,52

ROZPOČET

Stavba: Moyzešova ulica - parkoviská situácia II

Objekt: 2 - SO 200 - Verejné osvetlenie

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: CESTNÉ STAVBY Považská Bystrica s.r.o, 018 01 Udiča 530

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Materiál		Montáž	
						J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celko

Náklady z rozpočtu

19 533,87

Elektromontážny materiál VO

10 893,77

2 866,06

1		Napojenie na existujúci obvod	sada	3		0,00	14,28	42,84
2	9120010101002	Stožiar žiarovo obojstranne pozinkovaný, ELV Senec, STK 60/60/3, výška h=6m	ks	10	226,44	2264,40	54,37	543,70
3	9120050201001	Stožiarová výzbroj SR 721-27/N, vrátane poistky	ks	10	45,59	455,90	12,34	123,40
		Prepät'ová ochrana do stožiarovej výzbroje KIWA PO I LED 230V/12,5kA	ks	10	31,05	310,50	5,10	51,00
		Prepät'ová ochrana pre LED svietidlo PO LED-K/zS (montáž do svetidla / resp do inštaláčnej krabice)	ks	10	21,53	215,30	5,10	51,00
		Odporúčame doplnenie prepät'ovej ochrany do rozvádzača RVO. KIWA POM I 3 75	ks	dodávka 1. etapy				
		Krabica IP44 pre prepät'ovú ochranu pri svietidle (vr pásy pre uchytenie na st(p)	ks	10	25,50	255,00	3,55	35,50
5		Výložník V2T-05-60	ks	1	83,23	83,23	4,10	4,10
6	9120020302008	Svietidlo OMS s.r.o. MEGIN II M L06 35W 3750lm 3000K 70Ra	ks	11	294,40	3238,40	11,25	123,75
7	9108010101021	Kábel AYKY-J 4x16 mm ² (alt. CYKY-J 4x10)	m	490	1,28	627,20	0,48	235,20
8	9108010101006	Kábel CYSY-J 3Cx2,5 mm ² pre prepojenie svietidiel a elektrovýzbroje	m	80	0,95	76,00	0,40	32,00
9	9110010201017	Rozdeľovacia hlava na kábel HCZ 4/35	ks	25	3,85	96,25	8,50	212,50
10	9110010201017	Spojka SVCZ 10/16	ks	2	7,65	15,30	8,50	17,00
11	9110010703003	Ukončenie kábla do 4x16 mm ²	ks	25	-	-	0,73	18,25
12	9110010703001	Ukončenie kábla do CYSY-J 3Cx2,5 mm ²	ks	22	-	-	0,50	11,00
13	9122100102001	Drôt FeZn f10mm	m	20	1,49	29,80	1,12	22,40
14	9122100103001	Uzemňovací pásik FeZn 30/4 mm	m	440	1,37	602,80	0,71	312,40
15	9122070101002	Svorka: SR02 odbočná spojovacia	ks	30	0,73	21,90	3,20	96,00
16	9122070101002	Svorka: SR03 uzemňovacia	ks	20	0,77	15,40	3,30	66,00
17	9122070101001	Svorka: SP1 spojovacia	ks	10	1,05	10,50	2,35	23,50
18	ponuka	Výstražná fólia š.22 cm	m	440	0,17	74,80	v zemných prácach	
19	ponuka	Kábl'ová chránička KOPOFLEX 50	m	30	1,76	52,80	1,67	50,10
20	ponuka	Kábl'ová chránička pre prechod základom do stožiara	m	20	1,76	35,20	1,67	33,40
21	ponuka	Ochranné dosky: KPL 150/10 SLER-PE	m	440	1,47	646,80	v zemných prácach	
22		Antikorózna ochrana	sada	1	10,50	10,50	-	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celko
23		ponuka	Farba syntetická	kg	2	4,20	8,40	0,51	1,02
24			Riedidlo S 6001	kg	1	2,14	2,14	-	
25			Betón pre základy stožiarov (10x 0,6m x 0,6m x 1,3m)	m3	5	65,89	329,45	v zemných prácach	
26			Základový rošt pre votknutý stožiar	ks	10	84,46	844,60	v zemných	
27			Piesok pre zriadenie káblového lôžka	m3	28	20,40	571,20	v zemných	
28			Prvá odborná prehliadka a skúška vr Vydaní reviznej správy	kom pl	1		0,00	760,00	760,00
Zemné práce									5 774,04
1			Vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	km	0,4			35,41	14,16
2		9108900000141	Vyrovnanie povrchu káblovej ryhy , rozvinutie uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	380			0,28	106,40
3		9108900000021	Zriadenie a rekonštrukcia káblového lôžka z kopaného piesku do šírky 30 cm	m	380			0,94	357,20
			+ uloženie káblovej ochrany						
4			Kopaný piesok -váhový	m3	28			1,05	29,40
5		0103020102065	Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo 30x75cm, tr.z.3	m	355			3,40	1207,00
6		0104040102015	Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 30x75cm	m	355			1,26	447,30
7		0103020102100	Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo 30x120cm, tr.z.3	m	25			7,25	181,25
8		0104040102028	Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 30x120cm	m	25			3,14	78,50
9		ponuka	Položenie káblovej chráničky PVC do pr. 63 mm	m	25			0,45	11,25
10		0103010202031	Výkop jamy pre stožiar V.O (10ks, 600x600x1300m)	m3	5			30,60	153,00
11		ponuka	Základ pre stožiar VO , votknutý	ks	10,000			151,00	1510,00
Pretláčanie pod komunikácie v prípade realizovania aletertívneho napojenie na exist VO zo stípa č.0899									
12		0103010202031p	Výkop štartovacej a čakacej jamy pre podtlak komunikácie/chodníka	m3	2,000			31,00	62,00
13			Zásyp jamy	m3	2,000			6,62	13,24
14		ponuka	Pretláčanie pod komunikáciu vr. Chráničky	m	8,000			20,40	163,20
15		ponuka	Odvoz sutiny/hliny na skládku do 1km (rozbité základy stožiarov, hlina z výkopov a pod)	t	66,000			1,51	99,66
16		ponuka	Odvoz na skládku každý ďalší kilometer nad 1km	ks	20,00			0,31	6,20
17		ponuka	Poplatok za skládkovanie sutiny	t	66,000			10,50	693
18		0108020201052	Provizórna úprava terénu	m2	380,000			1,23	467,4
19		ponuka	Porealizačné zameranie	km	0,400			35,70	14,28
20		0108050202061	Definitívna úprava terénu do pôvodného stavu	m2	380,000			0,42	159,6
			(ostatné úpravy sú obsiahnuté v spevnených plochách a zeleni)						

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II

Parkoviská pri bytových domoch s.č. 390,392,394,398,406,407

Objekt: **SO 300 - Dažd'ová kanalizácia**

Situácia II (Odvodnenie parkoviska - bytové domy s.č. 398, 406, 407)

JKSO:

Miesto: Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36312941

IČO DPH:SK2020115592

Zhotoviteľ:

CESTNÉ STAVBY Považská Bystrica s.r.o, 018 01 Udiča 530

IČO: 45348430

IČ DPH:SK2022939017

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

9 256,43

0,00

Cena bez DPH

9 256,43

DPH základná

20,00%

z

1 851,29

znižená

20,00%

z

Cena s DPH

v EUR

11 107,72

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

 **CESTNÉ STAVBY**
Považská Bystrica s. r. o.
018 01 Udiča 530
IČO: 45348430

ochrana osobných
údajov

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II

Objekt: SO 300 - Dažd'ová kanalizácia

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zhotoviteľ: CESTNÉ STAVBY Považská Bystrica s.r.o, 018 01 Udiča 530

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	9 256,43
HSV - Práce a dodávky HSV	9 256,43
1 - Zemné práce	3 094,67
2 - Základy	159,92
4 - Vodorovné konštrukcie	223,33
8 - Rúrové vedenie	5 630,84
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	147,67
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 256,43

ROZPOČET

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II

Objekt: SO 300 - Dažd'ová kanalizácia

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom
 Zhotoviteľ: CESTNÉ STAVBY Považská Bystrica s.r.o, 018 01 Udiča 530

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 121,41

HSV - Práce a dodávky HSV

7 121,41

1 - Zemné práce

3 094,67

1	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	23,360	8,43	196,92
2	272	13120-1109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m ³	7,787	0,75	5,84
3	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	38,416	18,48	709,93
4	272	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m ³	12,805	0,87	11,14
5	272	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m ²	96,040	3,30	316,93
6	272	15110-1111	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m ²	96,040	0,66	63,39
7	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m ³	23,596	5,00	117,98
8	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m ³ v horn. tr. 1-4	m ³	23,596	5,83	137,56
9	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	23,596	0,71	16,75
10	231	17120-3111	Poplatok za skládku	t	39,405	20,40	803,86
11	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m ³	38,180	3,06	116,83
12	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m ³	13,720	12,04	165,19
13	MAT	583 313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	22,912	18,87	432,35

2 - Základy

159,92

14	002	21257-1121	Výplň trativodov kamenivom drobným ťaženým	m ³	4,000	39,98	159,92
----	-----	------------	--	----------------	-------	-------	--------

4 - Vodorovné konštrukcie

223,33

15	K	451572111	Podkladná vrstva z betónu tr. C 25/30	m ²	2,400	16,17	38,81
16	K	452112111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m ³	4,116	44,83	184,52

8 - Rúrové vedenie

5 630,84

17	271	87135-3121	montaz potrubia z kanalizačných rur z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krížkami	m	34,300	5,10	174,93
18	MAT	286 111210	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová DN 200	m	35,000	15,28	534,80
19	271	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	34,300	2,04	69,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	271	89440-1211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže rovné	kus	20,000	19,89	397,80
21	MAT	592 116190	Skruž betónová 1000/1000	kus	8,000	106,90	855,20
22	MAT	592 116200	Skruž betónová 1000/500	kus	4,000	65,59	262,36
23	MAT	592 116500	Skruž betónová 1000/250	kus	4,000	45,90	183,60
24	MAT	592 118000	Vyrovnávací prstenec	kus	4,000	10,20	40,80
25	271	89440-2211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže prechodové	kus	4,000	19,69	78,76
26	MAT	592 121150	Kónus betónový 1000/625/600	kus	4,000	76,50	306,00
27	271	89440-3011	Osadenie betónových dielcov stropov šachiet	kus	4,000	8,65	34,60
28	MAT	593 112350	Zákrytová doska 1000/625/220 s otvorom	kus	4,000	134,44	537,76
29	271	89594-1111	Zhotovenie vpusti uličnej z betónových dielcov	kus	5,000	41,11	205,55
30	MAT	592 000010	Dodávka uličnej vpuste z betónových dielcov s odtokom DN 200 kompletná	kus	5,000	91,80	459,00
31	271	89910-3111	Osadenie poklopov liatinových, ocelových s rámom do 150 kg	kus	4,000	21,42	85,68
32	MAT	552 431110	Poklop liatinový kruhový DN600 tr. D 400	kus	4,000	127,30	509,20
33	271	89920-2111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	5,000	20,79	103,95
34	MAT	552 001300	Uličná mreža vtoková liatinová	kus	5,000	112,00	560,00
35	271	89950-1211	Stúpadlá liatinové vidlicové osadené do vynechaných otvorov	kus	24,000	9,62	230,88
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							147,67
36	271	99827-1101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	49,553	2,98	147,67

Teron s.r.o.

SNP 1430/14, 017 07 Považská Bystrica

IČO: 50 960 121

DIČ: 2120542897

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.
Nádražná 4007
018 41 Dubnica nad Váhom

V Považskej Bystrici, 27.03.2018

Vec : Cenová ponuka.

Na základe Vašej výzvy, Vám zasielame cenovú ponuku na súťaž : Moyzesova ulica - parkoviská v Dubnici nad Váhom.

Ďakujeme za oslovenie, tešíme sa na budúcu spoluprácu.

S pozdravom

ochrana osobných
údajov

Peter Korenik
konateľ spoločnosti

Kontakty : 042/ 4321112 mobil : 0911 253 449 e mail : teronsro@mail.com

Bankové spojenie: Prima Banka Slovensko, a.s.

Číslo účtu - IBAN: SK30 5600 0000 0046 5019 4001

Teron s.r.o. je zapísaná v Obchodnom registri na Okresnom súde Trenčín, odd. Sro, vložka číslo : 34913/R

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská

situácia II

Objekt:

Miesto: Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36312941

IČO DPH:SK2020115592

Zhotoviteľ:

Teron s.r.o., SNP 1430/14, 017 07 Považská Bystrica

IČO: 50960121

IČ DPH:SK2120542897

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	143 863,25
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	143 863,25
DPH základná 20,00% z	28 772,65
znižená 20,00% z	
Cena s DPH	172 635,90

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

ochrana osobných
údajov

Bystrica
1
07

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: Teron s.r.o., SNP 1430/14, 017 07 Považská Bystrica

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	143 863,25	172 635,90
1	SO 100 - Spevnené plochy - situácia II	114 681,17	137 617,40
2	SO 200 - Verejné osvetlenie - situácia II	20 110,60	24 132,72
3	SO 300 - Dažďová kanalizácia - situácia II	9 071,48	10 885,78
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		143 863,25	172 635,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II

Objekt: SO 100 - Spevnené plochy - situácia II

JKSO:

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ:

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ:

Teron s.r.o., SNP 1430/14, 017 07 Považská Bystrica

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO: 36312941

IČO DPH:SK2020115592

IČO: 50960121

IČ DPH:SK2120542897

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				114 681,17
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				114 681,17
DPH základná	20,00%	z		
znižená	20,00%	z		22 936,23
Cena s DPH		v	EUR	137 617,40

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

ochrana osobných
údajov

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II
Objekt: SO 100 - Spevnené plochy - situácia II
Miesto: Dubnica nad Váhom
Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zhotoviteľ: Teron s.r.o., SNP 1430/14, 017 07 Považská Bystrica

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	114 681,17
HSV - Práce a dodávky HSV	112 195,15
1 - ZEMNE PRÁCE	25 613,47
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	18,20
5 - KOMUNIKÁCIE	58 053,88
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	28 509,60
PRÁCE A DODÁVKY M	2 486,02
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	2 486,02
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	114 681,17

ROZPOČET

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II

Objekt: SO 100 - Spevnené plochy - situácia II

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhc

Zhotoviteľ: Teron s.r.o., SNP 1430/14, 017 07 Považská Bystrica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114 681,17

PRÁCE A DODÁVKY HSV

112 195,15

1 - ZEMNE PRÁCE

25 613,47

1	272	11210-1101	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 300 mm	kus	9,000	4,93	44,37
2	272	11220-1101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm	kus	9,000	7,31	65,79
3	272	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	24,000	1,16	27,84
4	221	11310-7137	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť. hr. 350 mm, do 200 m2	m2	12,000	41,82	501,84
5	221	11310-7246	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 300 mm, nad 200 m2	m2	205,000	4,60	943,00
6	221	11310-7249	Priplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky 0,135 t	m2	205,000	0,86	176,30
7	221	11315-1214	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok	m2	338,000	4,00	1 352,00
8	272	11320-2111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	105,000	1,72	180,60
9	272	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	1 691,000	0,97	1 640,27
10	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3	m3	448,000	4,42	1 980,16
11	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	92,000	25,00	2 300,00
12	272	16260-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 4000 m horn. tr. 1-4	m3	245,000	4,29	1 051,05
13	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	448,000	4,83	2 163,84
14	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	245,000	5,82	1 425,90
15	001	17110-1101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	m3	5,000	1,80	9,00
16	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	245,000	0,72	176,40
17	001	17120-1208	Poplatok za uložen. a znešk. stav. odp na urč. sklád. - hlušina a kamenivo "O"-ost. odpad	m3	448,000	19,73	8 839,04
18	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jam, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	87,000	3,04	264,48
19	272	18040-2111	Žalozenie parkového trávniku výsevom v rovine	m2	620,000	0,52	322,40
20	MAT	005 724100	Zmes trávna Midi Grasrenov	kg	24,800	8,84	219,23
21	001	18120-1102	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	620,000	0,35	217,00
22	001	18130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 hr. do 15 cm	m2	620,000	1,31	812,20
23	231	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-10 cm v rovine	m2	620,000	0,67	415,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	62,000	0,10	6,20
25	231	18340-3161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine	m2	620,000	0,02	12,40
26	231	18480-2111	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine	m2	620,000	0,06	37,20
27	MAT	252 431010	Roundup	lit	0,310	15,00	4,65
28	231	18580-2113	Hnojenie umelým hnojivom na široko v rovine	t	0,012	157,00	1,88
29	MAT	251 111121	Hnojivo NPK Starter	t	0,012	652,00	7,82
30	231	18580-3111	Ošetrovanie trávnik v rovine	m2	620,000	0,13	80,60
31	MAT	251 911570	Kondicionér Terracottem	kg	6,200	18,85	116,87
32	231	18585-1111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	m3	12,400	17,56	217,74
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							18,20
33	015	33817-1122	Osadzovanie stĺpikov doprav. značiek ocel. so zabet.	kus	2,000	9,10	18,20
5 - KOMUNIKÁCIE							58 053,88
34	221	56420-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	m2	340,000	1,74	591,60
35	221	56486-1111	Podklad zo štrkordrte hr. 20 cm	m2	967,000	6,71	6 488,57
36	221	56487-1111	Podklad zo štrkordrte hr. 25 cm	m2	340,000	8,30	2 822,00
37	221	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom CBGM 5/6 , hr. 15 cm	m2	967,000	12,64	12 224,81
38	272	57311-1112	Postrek živ. infiltračný 1 kg/m2	m2	967,000	0,70	676,90
39	221	57714-1212	Betón asfaltový ACo 11 hr. 5 cm	m2	1 305,000	13,00	16 965,00
40	221	57714-1222	Betón asfalt. ložný ACL 22 hr. 5 cm	m2	967,000	12,00	11 604,00
41	221	59621-1111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm	m2	340,000	8,10	2 754,00
42	MAT	592 450150	Dlažba zámková hr. 60 mm	m2	357,000	11,00	3 927,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							28 509,60
43	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	2,000	16,00	32,00
44	MAT	404 440053	Značky dopravné reflexné	kus	2,000	23,20	46,40
45	MAT	404 459600	Stĺpik Fe 60/3 + svorky + krytka	ks	2,000	250,00	500,00
46	221	91400-1111D	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky dočasné značenie	cel	1,000	1 000,00	1 000,00
47	221	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	m	190,000	1,00	190,00
48	221	91572-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, násypy	m2	39,000	16,30	635,70
49	221	91579-1111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	m	190,000	0,10	19,00
50	221	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiary, zebry, šípky, násypy	m2	39,000	1,00	39,00
51	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	75,000	6,00	450,00
52	MAT	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	76,000	3,90	296,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	347,000	7,80	2 706,60
54	MAT	592 174860	Obrubník cestný 100x10x25	kus	350,000	6,00	2 100,00
55	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	23,070	117,00	2 699,19
56	221	96600-5111	Rozobratie zvislého dopravného značenia so stĺpkami osadenými s betónovými pätkami	ks	4,000	13,64	54,56
57	221	96600-7113	Odstránenie vodorovného značenia, frézovaním farby z plochy	m2	60,000	5,40	324,00
58	221	97908-4216	Vodor. doprava vybraných hmôt po suchu do 5 km	t	195,349	18,89	3 690,14
59	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	195,349	3,70	722,79
60	013	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	195,349	38,00	7 423,26
61	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	t	1 174,854	4,75	5 580,56
PRÁCE A DODÁVKY M							2 486,02
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach							2 486,02
62	946	46001-0024	Vytýčenie trasy M21 kábel vedenia v zastavanom priestore	km	0,077	86,00	6,62
63	946	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	3,850	130,00	500,50
64	946	46049-0011	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 22cm	m	77,000	0,60	46,20
65	946	46050-0001	Zakrytie káblov mechanickou zábranou KPL 150/10 dodávka a montáž	m	77,000	3,70	284,90
66	946	46051-0271	Žľab káblový, plastový KZ3 dodávka a montáž	m	77,000	21,40	1 647,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II
Parkoviská pri bytových domoch s.č. 390,392,394,398,406,407

Objekt: 2 - SO 200 - Verejné osvetlenie

JKSO:
Miesto: Dubnica nad Váhom

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36312941
IČO DPH:SK2020115592

Zhotoviteľ:
Teron s.r.o., SNP 1430/14, 017 07 Považská Bystrica

IČO: 50960121
IČ DPH:SK2120542897

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				20 110,60
Ostatné náklady				
Cena bez DPH				20 110,60
DPH základná	20,00%	z		
znižená	20,00%	z		4 022,12
Cena s DPH		v	EUR	24 132,72

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Teron s.r.o.
SNP 1430/14

ochrana osobných
údajov

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II
Objekt: 2 - SO 200 - Verejné osvetlenie
Miesto: Dubnica nad Váhom
Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zhotoviteľ: Teron s.r.o., SNP 1430/14, 017 07 Považská Bystrica

Kód - Popis			Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu			19 473,43
Materiál			10 676,80
Drobný montážny materiál	3%		320,30
Montáž			2 809,70
Elektromontážny materiál VO			13 806,80
PPV z montáže	1%		28,10
Zemné práce			5 638,53
2) HZS: Cenník vých revízií:VC7/161/89-M č.32Mx koef 5,5-c-ú R2017 revízia vr. rev. sp	5,5	115,85	637,175
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			20 110,60

ROZPOČET

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II

Objekt: 2 - SO 200 - Verejné osvetlenie

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: Teron s.r.o., SNP 1430/14, 017 07 Považská Bystrica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Materiál		Montáž	
						J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celko

Náklady z rozpočtu

19 125,03

Elektromontážny materiál VO

10 676,80

2 809,70

1									
			Napojenie na existujúci obvod	sada	3		0,00	14,00	42,00
2	9120010101002		Stožiar žiarovo obojstranne pozinkovaný, ELV Senec, STK 60/60/3, výška h=6m	ks	10	222,00	2220,00	53,30	533,00
3	9120050201001		Stožiarová výzbroj SR 721-27/N, vrátane poistky	ks	10	44,70	447,00	12,10	121,00
			Prepätová ochrana do stožiarovej výzbroje KIWA PO I LED 230V/12,5kA	ks	10	30,44	304,40	5,00	50,00
			Prepätová ochrana pre LED svietidlo PO LED-K/zS (montáž do svietidla / resp do inštalačnej krabice)	ks	10	21,11	211,10	5,00	50,00
			Odporúčame doplnenie prepätovej ochrany do rozvádzača RVO. KIWA POm I 3 75	ks	dodávka 1. etapy				
			Krabica IP44 pre prepätovú ochranu pri svietidle (vr pásy pre uchytenie na stĺp)	ks	10	25,00	250,00	3,48	34,80
5			Výložník V2T-05-60	ks	1	81,60	81,60	4,00	4,00
6	9120020302008		Svietidlo OMS s.r.o. MEGIN II M L06 35W 3750lm 3000K 70Ra	ks	11	288,60	3174,60	11,00	121,00
7	9108010101021		Kábel AYKY-J 4x16 mm ² (alt. CYKY-J 4x10)	m	490	1,25	614,46	0,47	230,30
8	9108010101006		Kábel CYSY-J 3Cx2,5 mm ² pre prepojenie svietidiel a elektrovýzbroje	m	80	0,90	72,00	0,40	32,00
9	9110010201017		Rozdeľovacia hlava na kábel HCZ 4/35	ks	25	3,80	95,00	8,30	207,50
10	9110010201017		Spojka SVCZ 10/16	ks	2	7,50	15,00	8,30	16,60
11	9110010703003		Ukončenie kábla do 4x16 mm ²	ks	25	-	-	0,72	18,00
12	9110010703001		Ukončenie kábla do CYSY-J 3Cx2,5 mm ²	ks	22	-	-	0,50	11,00
13	9122100102001		Drôt FeZn f10mm	m	20	1,46	29,20	1,10	22,00
14	9122100103001		Uzemňovací pásik FeZn 30/4 mm	m	440	1,34	589,60	0,70	308,00
15	9122070101002		Svorka: SR02 odbočná spojovacia	ks	30	0,72	21,60	3,12	93,60
16	9122070101002		Svorka: SR03 uzemňovacia	ks	20	0,75	15,00	3,22	64,40
17	9122070101001		Svorka: SP1 spojovacia	ks	10	1,00	10,00	2,30	23,00
18	ponuka		Výstražná fólia š.22 cm	m	440	0,17	74,80	v zemných prácach	
19	ponuka		Káblová chránička KOPOFLEX 50	m	30	1,73	51,90	1,63	48,90
20	ponuka		Káblová chránička pre prechod základom do stožiaru	m	20	1,73	34,60	1,63	32,60
21	ponuka		Ochranné dosky: KPL 150/10 SLER-PE	m	440	1,44	633,60	v zemných prácach	
22			Antikorózna ochrana	sada	1	10,00	10,00	-	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celko
23		ponuka	Farba syntetická	kg	2	4,12	8,24	0,50	1,00
24			Riedidlo S 6001	kg	1	2,10	2,10	-	
25			Betón pre základy stožiarov (10x 0,6m x 0,6m x 1,3m)	m3	5	64,60	323,00	v zemných prácach	
26			Základový rošt pre votknutý stožiar	ks	10	82,80	828,00	v zemných	
27			Piesok pre zriadenie káblového lôžka	m3	28	20,00	560,00	v	
28			Prvá odborná prehliadka a skúška vr Vydania revíznej správy	kom pl	1		0,00	745,00	745,00
Zemné práce								5 638,53	
1			Vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	km	0,4			34,72	13,89
2		9108900000141	Vyrovnávanie povrchu káblovej ryhy , rozvinutie uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	380			0,27	102,60
3		9108900000021	Zriadenie a rekonštrukcia káblového lôžka z kopaného piesku do šírky 30 cm	m	380			0,92	349,60
			+ uloženie káblovej ochrany						
4			Kopaný piesok -váhový	m3	28			1,00	28,00
5		0103020102065	Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo 30x75cm, tr.z.3	m	355			3,30	1171,50
6		0104040102015	Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 30x75cm	m	355			1,24	440,20
7		0103020102100	Hĺbenie káblovej trasy ručne alebo strojovo 30x120cm, tr.z.3	m	25			7,11	177,75
8		0104040102028	Ručný zásyp nezapaženej káblovej ryhy 30x120cm	m	25			3,08	77,00
9		ponuka	Položenie káblovej chráničky PVC do pr. 63 mm	m	25			0,44	11,00
10		0103010202031	Výkop jamy pre stožiar V.O (10ks, 600x600x1300m)	m3	5			29,99	149,95
11		ponuka	Základ pre stožiar VO , votknutý	ks	10,000			149,00	1490,00
Pretláčanie pod komunikácie v prípade realizovania aletertivneho napojenie na exist VO zo stĺpa č.0899									
12		0103010202031p	Výkop štartovacej a čakacej jamy pre podtlak komunikácie/chodníka	m3	2,000			30,39	60,78
13			Zásyp jamy	m3	2,000			6,49	12,98
14		ponuka	Pretláčanie pod komunikáciu vr. Chráničky	m	8,000			20,00	160,00
15		ponuka	Odvoz sutiny/hliny na skládku do 1km (rozbité základy stožiarov, hlina z výkopov a pod)	t	66,000			1,48	97,68
16		ponuka	Odvoz na skládku každý ďalší kilometer nad 1km	ks	20,00			0,30	6,00
17		ponuka	Poplatok za skládkovanie sutiny	t	66,000			10,00	660
18		0108020201052	Provizórna úprava terénu	m2	380,000			1,21	459,8
19		ponuka	Porealizačné zameranie	km	0,400			35,00	14
20		0108050202061	Definitívna úprava terénu do pôvodného stavu	m2	380,000			0,41	155,8
			(ostatné úpravy sú obsiahnuté v spevnených plochách a zeleni)						

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II
Parkoviská pri bytových domoch s.č. 390,392,394,398,406,407

Objekt: SO 300 - Dažďová kanalizácia
Situácia II (Odvodnenie parkoviska - bytové domy s.č. 398, 406, 407)

JKSO:
Miesto: Dubnica nad Váhom

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

IČO: 36312941
IČO DPH:SK2020115592

Zhotoviteľ:
Teron s.r.o., SNP 1430/14, 017 07 Považská Bystrica

IČO: 50960121
IČ DPH:SK2120542897

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 071,48
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	9 071,48
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	1 814,30
znižená	20,00%	z	

Cena s DPH	v EUR	10 885,78
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Teron s.r.o.

ochrana osobných údajov

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II

Objekt: SO 300 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: Teron s.r.o., SNP 1430/14, 017 07 Považská Bystrica

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	9 071,48
HSV - Práce a dodávky HSV	9 071,48
1 - Zemné práce	3 034,81
2 - Základy	156,80
4 - Vodorovné konštrukcie	218,94
8 - Rúrové vedenie	5 516,24
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	144,69
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 071,48

ROZPOČET

Stavba: Moyzesova ulica - parkoviská situácia II

Objekt: SO 300 - Dažďová kanalizácia

Miesto: Dubnica nad Váhom

Objednávateľ: TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o., Nádražná 4007, 018 41 Dubnica nad Váhom

Zhotoviteľ: Teron s.r.o., SNP 1430/14, 017 07 Považská Bystrica

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 982,23

HSV - Práce a dodávky HSV

6 982,23

1 - Zemné práce

3 034,81

1	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	23,360	8,26	192,95
2	272	13120-1109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	7,787	0,74	5,76
3	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	38,416	18,12	696,10
4	272	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	12,805	0,85	10,88
5	272	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	96,040	3,24	311,17
6	272	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	96,040	0,65	62,43
7	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	23,596	4,90	115,62
8	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	23,596	5,72	134,97
9	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	23,596	0,70	16,52
10	231	17120-3111	Poplatok za skládku	t	39,405	20,00	788,10
11	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu	m3	38,180	3,00	114,54
12	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	13,720	11,80	161,90
13	MAT	583 313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	22,912	18,50	423,87

2 - Základy

156,80

14	002	21257-1121	Výplň trativodov kamenivom drobným ťaženým	m3	4,000	39,20	156,80
----	-----	------------	--	----	-------	-------	--------

4 - Vodorovné konštrukcie

218,94

15	K	451572111	Podkladná vrstva z betónu tr. C 25/30	m2	2,400	15,85	38,04
16	K	452112111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	4,116	43,95	180,90

8 - Rúrové vedenie

5 516,24

17	271	87135-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	m	34,300	5,00	171,50
18	MAT	286 111210	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová DN 200	m	35,000	14,98	524,30
19	271	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	34,300	2,00	68,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	271	89440-1211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže rovné	kus	20,000	19,50	390,00
21	MAT	592 116190	Skruž betónová 1000/1000	kus	8,000	104,80	838,40
22	MAT	592 116200	Skruž betónová 1000/500	kus	4,000	64,30	257,20
23	MAT	592 116500	Skruž betónová 1000/250	kus	4,000	45,00	180,00
24	MAT	592 118000	Vyrovňavací prstenec	kus	4,000	10,00	40,00
25	271	89440-2211	Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže prechodové	kus	4,000	19,30	77,20
26	MAT	592 121150	Kónus betónový 1000/625/600	kus	4,000	75,00	300,00
27	271	89440-3011	Osadenie betónových dielcov stropov šachiet	kus	4,000	8,48	33,92
28	MAT	593 112350	Zákrytová doska 1000/625/220 s otvorom	kus	4,000	131,80	527,20
29	271	89594-1111	Zhotovenie vpustí uličnej z betónových dielcov	kus	5,000	40,30	201,50
30	MAT	592 000010	Dodávka uličnej vpuste z betónových dielcov s odtokom DN 200 kompletná	kus	5,000	90,00	450,00
31	271	89910-3111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom do 150 kg	kus	4,000	21,00	84,00
32	MAT	552 431110	Poklop liatinový kruhový DN600 tr. D 400	kus	4,000	124,80	499,20
33	271	89920-2111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	5,000	20,38	101,90
34	MAT	552 001300	Uličná mreža vtoková liatinová	kus	5,000	109,00	545,00
35	271	89950-1211	Stúpadlá liatinové vidlicové osadené do vynechaných otvorov	kus	24,000	9,43	226,32

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

144,69

36	271	99827-1101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	49,553	2,92	144,69
----	-----	------------	--	---	--------	------	--------

Zápisnica z vyhodnotenia súťažných ponúk

Názov predmetu obstarávania: **Moyzesova ulica – parkoviská, Dubnica nad Váhom**

Druh predmetu obstarávania: práce

Číslo CPV: 45223300 – 9

Zaslание žiadosti o cenovú ponuku dňa: 19.03.2018

Lehota na predkladanie cenových ponúk uplynula dňa 03.04.2018 o 12,00 hod

Por. číslo	Dodávateľ (obchodné meno)	Cena v EUR bez DPH	Cena v EUR s DPH	Pozn.
1.	TERON, s. r. o. Považská Bystrica	143.863,25		
2.	MGM, s. r. o. Považská Bystrica	149.896,54		
3.	CESTNO STAVBY Pov. Bystrica Udiča	146.751,47		

Uchádzač s najnižšou ponukou: **TERON, s. r. o., Považská Bystrica**

Vyhodnotili:

Predseda komisie: Ing. Stanislav Šterba

Člen komisie: František Mikolášek

Člen komisie: Daniela Floreková

P
ochrana osobných
údajov

ochrana osobných
údajov

V Dubnici nad Váhom, dňa 03.04.2018

ZMLUVA O DIELO

číslo: 040418.....

uzatvorená v zmysle §536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

- 1, **Objednávateľ:** **TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o.**
Sídlo: Nádražná 4007, P. O. BOX 121, 018 41 Dubnica nad Váhom
Zastúpená: Ing. Stanislav ŠTĚRBA – konateľ
František MIKOLÁŠEK – konateľ
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Ing. Stanislav ŠTĚRBA
Bankové spojenie: VÚB, a. s.
Číslo účtu: SK75 0200 0000 0035 6870 7555
IČO: 36 312 941
DIČ: 2020115592
IČ DPH: SK2020115592
Zápis: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, Vložka č. 12038/R
(ďalej ako „objednávateľ“)

- 2, **Zhotoviteľ:** **TERON, s. r. o.**
Sídlo: SNP 1430/14, 017 01 Považská Bystrica
Zastúpená: Peter KORENÍK - konateľ
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Peter KORENÍK
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.
Číslo účtu: SK30 5600 0000 0046 5019 4001
IČO: 50 960 121
DIČ: 2120542897
IČ DPH:
Zápis: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, Vložka č. 34913/R
(ďalej ako „zhotoviteľ“)

Článok I.

Predmet zmluvy

- 1, Predmetom tejto zmluvy o dielo je dodávka prác:
- **Moyzesova ulica – parkoviská, Dubnica nad Váhom**
- 2, Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať pre objednávateľa dielo na základe vypracovanej cenovej ponuky a projektovej dokumentácie. Toto dielo v rozsahu a za podmienok dojednaných v tejto zmluve riadne a včas odovzdať objednávateľovi.
- 3, Zhotoviteľ pri realizácii prác dodrží všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenia verejnoprávných orgánov a poverených organizácií, bezpečnostné predpisy a nariadenia v dotknutej časti areálu staveniska.
- 4, Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené práce prevezme, zaplatí za ich zhotovenie dohodnutú cenu a poskytne zhotoviteľovi dohodnuté spolupôsobenie.

- 5, Všetky zmeny voči projektovej dokumentácii, práce navyše, musia byť vopred dohodnuté a odsúhlasené objednávateľom. Zmeny projektu môže nariadiť len objednávateľ. Na tieto zmeny musí byť spracovaný písomný dodatok k tejto zmluve o dielo. Práce, ktoré budú zrealizované pred podpísaním dodatku k zmluve o dielo, nebudú zhotoviteľovi uhradené.

Článok II.

Čas plnenia

- 1, Zhotoviteľ odovzdá riadne zhotovené dielo v termíne:
Termín začatia prác: apríl 2018
Termín dokončenia prác: august 2018
Práce sa začnú realizovať na základe zápisu v stavebnom denníku – odovzdanie staveniska.
- 2, Zhotoviteľ je oprávnený požadovať primeranú zmenu termínov:
a, ak je to potrebné vzhľadom na rozhodnutia orgánov štátnej správy, ktoré nezavinil zhotoviteľ
b, pri prerušení alebo pozastavení prác na diele z dôvodov na strane objednávateľa
c, v prípade, ak sa v priestore staveniska vyskytne prekážka, ktorá vznikla nezávisle na vôli alebo konaní zmluvných strán a bráni postupu prác, v prípade nepriaznivých poveternostných podmienok. V uvedených prípadoch bude objednávateľ požadovanú primeranú zmenu termínu rešpektovať. Skutočnosti o zmene termínov zhotovenia diela budú uvedené zápisom v stavebnom denníku.
- 3, Zhotoviteľ je povinný bezodkladne, najneskôr do 2 pracovných dní od vzniku skutočnosti uvedenej v tomto článku bode 2, písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek skutočnosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu diela s dôsledkom omeškania plnenia dohodnutého termínu a všetky skutočnosti uviesť do stavebného denníka.

Článok III.

Cena dodávky a platenie

- 1, Cena za predmet tejto zmluvy je v súlade s platnou cenovou ponukou predloženou zhotoviteľom na predmet obstarávania, ktorý je predmetom tejto zmluvy o dielo, vo výške
143.963,25 Eur bez DPH
28.772,65 Eur 20% DPH
172.635,90 Eur s DPH (slovom: jednostosedemdesiatdvatisícšesťstotridsaťpäť Eur 90 centov)
- 2, Objednávateľ neposkytne na realizáciu diela zhotoviteľovi žiadnu zálohu. Fakturácia bude uskutočnená po ukončení diela. Úhrada faktúry bude vykonaná na základe preberacieho protokolu (článok VI, odsek 2 tejto zmluvy), potvrdeného zodpovedným zamestnancom objednávateľa a bude neoddeliteľnou súčasťou faktúry. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.
- 3, Až do ukončenia diela môže objednávateľ od zmluvy odstúpiť, je však povinný zaplatiť zhotoviteľovi sumu, ktorá pripadá na práce už vykonané a nahradiť mu účelne vynaložené náklady.
- 4, Cena za dielo platí za podmienok, že zhotoviteľ vykoná dielo pri dodržaní kvalitatívnych s technických podmienok určených v príslušných predpisoch a podkladoch, ktoré mu objednávateľ odovzdal pre vykonanie diela.
- 5, Ak objednávateľ prevezme dielo s vadami uvedenými v zápise o odovzdaní a prevzatí, je oprávnený pri úhrade konečnej faktúry zadržať (nezaplatiť v lehote splatnosti) sumu zodpovedajúcu 10% z ceny odovzdaného a prevzatého diela. Objednávateľ uvoľní túto zadržanú čiastku v lehote do 14 pracovných dní odo dňa, v ktorom súčasne budú splnené okolnosti – podpísanie protokolu o odstránení všetkých väd zistených pri prevzatí diela.

Článok IV.

Platobné podmienky

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom spôsobe platenia:

- 1, Fakturácia bude uskutočňovaná formou čiastkových faktúr po ukončení jednotlivých etáp prác. Podkladom pre vypracovanie čiastkových faktúr bude objednávateľom odsúhlasený súpis vykonaných prác. Faktúry zhotoviteľ doručí objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach, ktoré musia spĺňať všetky náležitosti daňového dokladu. Na všetkých faktúrach, dodacích listoch, spisoch a iných podkladoch musí zhotoviteľ uvádzať aj názov projektu.
- 2, Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.

Článok V.

Podmienky zhotovenia diela

- 1, Zhotoviteľ určí najneskôr 1 deň pred začatím prác stavbyvedúceho, ktorý je zodpovedný za organizovanie, riadenie, vykonávanie a kontrolovanie výstavby diela. Objednávateľ oznámi zhotoviteľovi najneskôr 1 pracovný deň pred začatím prác osobu odborného stavebného dozoru a kontaktnú osobu zodpovednú za realizáciu diela.
- 2, Zhotoviteľ bude počas celej realizácie viesť stavebný denník.
- 3, Zhotoviteľ začne s prácami na diele na základe prevzatia staveniska medzi objednávateľom a zhotoviteľom.
- 4, Doklady pre záber verejného priestranstva zabezpečí objednávateľ.
- 5, Objednávateľ je oprávnený kontrolovať dielo na každom stupni jeho zhotovovania. Ak pri kontrole zistí, že zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti, má právo žiadať, aby zhotoviteľ bezodkladne odstránil vady vzniknuté počas realizácie diela a ďalej ho zhotovoval riadne. V prípade, že zhotoviteľ v primeranej dobe neakceptuje požiadavky objednávateľa, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.
- 6, Zhotoviteľ zabezpečuje plnenie ustanovení zákona č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarimi a č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v platnom znení. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať technické normy, všeobecné záväzné predpisy, predpisy z oblasti požiarnej ochrany a bezpečnosti zdravia pri práci, vyplývajúce zo zákona č. 127/2006 Z. z. v platnom znení a z Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z.. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri plnení zmluvných povinností zabezpečí poriadok a čistotu na stavenisku na svoje náklady.

Článok VI.

Odobznanie a prevzatie diela

- 1, Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas splní zhotoviteľ odovzdaním diela v termíne, ako je to uvedené v článku II bode 2.1. tejto zmluvy.
- 2, O odovzdaní a prevzatí diela zmluvné strany spíšu Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela, ktorý podpíše zástupca zhotoviteľa a zástupca objednávateľa.
- 3, Dielo sa považuje za vykonané a odovzdané (dodané) riadne a včas bez vád podľa tejto zmluvy aj v prípade, ak objednávateľ alebo odborný stavebný dozor stavby bezdôvodne nepodpíše Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela v lehote 3 pracovných dní odo dňa doručenia písomnej výzvy zhotoviteľa na podpísanie tohto protokolu.

Článok VII.

Záručná doba a záruka

- 1, Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy, platných STN a platnej projektovej dokumentácie a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

- 2, Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných záručných dobách:
 - a, záručná doba začína plynúť dňom podpísania konečného preberacieho protokolu objednávateľom a stavebným dozorom a platí **36 mesiacov**.
 - b, zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo počas výstavby a počas záručnej doby.

Článok VIII.

Zmluvné pokuty

- 1, V prípade omeškania objednávateľa s úhradou oprávnené vystavených faktúr za dodávku prác, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania z dlžnej sumy v sadzbe podľa §1 ods. 1 nariadenia vlády SR č. 21/2013 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka. Výška paušálnej náhrady nákladov zhotoviteľa spojených s uplatnením tejto pohľadávky je 40,00 Eur jednorazovo bez ohľadu na dĺžku omeškania.
- 2, Zhotoviteľ sa zaväzuje v prípade nedodržania stanoveného termínu ukončenia plnenia diela zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny diela bez DPH, s ktorým je v omeškaní, za každý deň omeškania.
- 3, V prípade omeškania s dohodnutým termínom na odstránenie väd z preberacieho konania zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi pokutu 10,00 Eur za každý deň omeškania.
- 4, Súhrn súm zmluvných pokút uplatnených objednávateľom voči zhotoviteľovi neprekročí 5% celkovej ceny diela bez DPH. Okolnosti vylučujúce zodpovednosť vylučujú povinnosť zhotoviteľa zaplatiť zmluvnú pokutu.

Článok IX.

Odstúpenie od zmluvy

- 1, Objednávateľ má právo od tejto zmluvy odstúpiť ak dodávateľ poruší ustanovenia tejto zmluvy zakotvené v článku V. tejto zmluvy.
- 2, Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu spôsobenej škody a nárokov na zmluvné, resp. zákonné sankcie. Po zániku zmluvy si zmluvné strany vysporiadajú vzťahy dohodou a zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi spolu s rozostavaným zmluvným dielom:
 - a, projektovú dokumentáciu so zakreslením skutočného stavu vykonaných prác a dodávok
 - b, dokumentáciu, ktorú obdržia od objednávateľa k vykonaniu diela
 - c, ostatnú dokumentáciu týkajúcu sa realizovanej časti

Článok X.

Osobitné dojednania

- 1, Nebezpečenstvo škody na jednotlivých častiach diela ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia a odovzdania diela objednávateľom.
- 2, Zhotoviteľ sa zaväzuje všetky obdržané informácie, údaje a podklady okrem tých, ktoré slúžia pre účely zmluvy, použiť a inak udržiavať v tajnosti a nesprístupňovať ich tretím osobám. Zhotoviteľ sa zaväzuje svojim zamestnancom, ako tretím osobám, ktoré spolupracujú pri vykonávaní diela, uložiť povinnosť udržiavať informácie v tajnosti. Tento záväzok platí naďalej aj po ukončení zmluvy. Po ukončení zmluvy budú všetky zmluvné podklady na požiadanie objednávateľa vrátené.
- 3, Pri porušení záväzku mlčanlivosti je zhotoviteľ objednávateľa povinný odškodniť.
- 4, Zhotoviteľ podpisom zmluvy o dielo prehlasuje, že má uzatvorenú poistnú zmluvu o zodpovednosti za škody na majetku objednávateľa pri realizácii diela a v plnom rozsahu zodpovedá za škodu na majetku objednávateľa pri realizácii predmetu diela a to aj v prípade, ak si na časť diela objedná zhotoviteľ

subdodávateľa. Zodpovednosť za škody trvá až do dňa podpísania odovzdávajúceho a preberacieho protokolu.

- 5, Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady, podľa schváleného rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 6, Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku v znení neskorších predpisov, ako aj vyhlášky Ministerstva životného prostredia SR č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona.

Článok XI.

Záverečné ustanovenia

- 1, Ak sa v priebehu prác zistia nové skutočnosti, ktoré neboli známe pri uzatváraní zmluvy, je zhotoviteľ povinný upozorniť objednávateľa na takú skutočnosť.
- 2, Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné rozpory sa budú prednostne riešiť vzájomnou dohodou. Ak by sa ani tak nedosiahla dohoda, bude spor riešený súdnou cestou.
- 3, Zmeny a doplnky tejto zmluvy vyžadujú písomnú formu a súhlas oboch účastníkov.
- 4, Zmluva je vyhotovená vo dvoch vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu a každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 5, Zmluva je platná dňom podpísania a účinná v súlade s §47a zákona č. 543/2010 Z. z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. – Občiansky zákonník dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

04.04.2018

V Dubnici nad Váhom, dňa

Za objednávateľa:

TSM Dubnica nad Váhom, s. r. o.

TSM Dubnica nad Váhom, s.r.o.
Nádražná 4007
018 41 Dubnica nad Váhom
IČO: 36312941 • IČ DPH: SK2020115592

Ing. Stanislav ŠTĚRBA – konateľ

ochrana osobných
údajov

Za zhotoviteľa:

TERON, s. r. o.

Peter

ochrana osobných
údajov

František MIKOLA

ochrana osobných
údajov